
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(oíagro.unc.cdu.ar

FCA

Córdoba, 26 de Octubre de 2015
CUDAP:EXP-UNC: 0047325/2015

VISTO
Las solicitudes presentadas por los alumnos de la Carrera de Ingeniería

Agronómica de esta Facultad, solicitando mesa extraordinaria de examen en el
espacio curricular "Sistemas de Producción de Bovinos de Carne y Leche", y

CONSIDERANDO
Que estas solicitudes se enmarcan en lo establecido por el Art. N° 19 del

Reglamento de Enseñanza {Plan de Estudios 2004) aprobado por Resoluciones del
Honorable Consejo Directivo N° 674/12 y del Honorable Consejo Superior N° 71/13,
para completar su Plan de Estudios y obtener cada uno de ellos el título de Ingeniero
Agrónomo.

Que la Coordinación del espacio curricular "Sistemas de Producción de
Bovinos de Carne y Leche", ha acordado asignar una mesa extraordinaria de examen
el día 28 de octubre del corriente año.

Que es necesario emitir Resolución a fin de permitir la inscripción y la
generación de! Acta correspondiente por el Sistema Guaraní.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUEL VE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa
extraordinaria de examen en el espacio curricular "Sistemas de Producción de Bovinos
de Carne y Leche" para el día 28 de octubre de 2015.

ARTÍCULO 2°: Autorizar a los siguientes alumnos a inscribirse en el espacio
curricular "Sistemas de Producción de Bovinos de Carne y Leche", en el marco de lo
dispuesto por el Art. N° 19 del Reglamento de Enseñanza (Plan de Estudios 2004)
aprobado por Resoluciones del Honorable Consejo Directivo N° 674/12 y del
Honorable Consejo Superior N° 71/13.

Apellido y Nombres
VINCENTI, Mariano Agustín
CANTONE, Lionel Hugo
AVILA, Ana Cecilia
PERIN, Matías
FUNES GAYOSO, Francisco Daniel
KURIGER, María Julia
FRÍAS, Mariana Soledad
MOYANO, Mariano José
VILANOVA PÉREZ, Antonella
PARRA, Leonardo Rafael
TORRES PAVICH, Facundo Sebastián
LIMINA, Franco
PANZA, Leandro Julián
SOTTILE, Pablo Guillermo
DÍAZ, Martín Gonzalo
DELLAVALE, Eliana Isabel
POMARES, Verónica Aylen

Matrícula
33146814
34053468
32373287
36053401
33856905
34177115
35667484
35572945
35580395

200314680
200414452
35085864
32477135
32979824
34246051
32234896
35893982

D.N.I
33.146.814
34.053.468
32.373.287
36.053.401
33.856.905
34.177.115
35.667.484
35.572.945
35.580.395
31.223.173
30.761.210
35.085.864
32.477.135
32.979.824
34.246.051
32.234.896
35.893.982



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcauncfS>agro.unc.edu,ar

FCA

PACCIORETTI, Pablo Ariel
ROSSO, Estefanía Soledad
CASERES PEREYRA, Emmanuel

36125652
35671484

200414271

36.125.652
35.671.484
32.034.901

ARTÍCULO 3°: Por Decanato pase al Sector de Despacho de Alumnos,
notifíquese a los interesados. Cumplido, vuelva a la Secretaria Académica. Cumplido
Archívese.

' Esp.JÜRJBEO.OUTFO
§e§f9tario General

a ClencíaJ Agropecuaria!
U.N.Í

RESOLUCIÓN N° 1001
E.DJ

^- Agr. Ju

Facultad de.
Universidá

•'• -Je Córdoba

-

.


